
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 439,90 €

Cena ar atlaidi
Iesk. PVN: 76,35 €

Apraksts
Darba apavi, kuru dizains aizgūts no zābakiem, kas sākotnēji bija paredzēti
klasiskajam alpīnismam.
Piemēroti kā individuālais aizsardzības līdzeklis: aizsargājošs alumīnija
purngals, antistatiska konstrukcija, pretperforācijas ieliktnis, zole
izturīga pret ogļūdeņražiem un pretslīdes SRC. AKU aizsargājošais purngals
garantē kāju pirkstiem plašu apjomu un līdz ar to ilgstošu komfortu.
Piemērots lietošanai ar automātiskajiem krampjiem.
Sertificēts saskaņā ar EN ISO 20345:2011 S3 – HI – CI – WR – HRO – SRC, tas
ir viens no vieglākajiem savā kategorijā, bet ļoti izturīgs, pateicoties
Perwanger ādai un gumijas joslai.

Tehniskas detaļas:
AUGŠA: PERWANGER 2,6 MM
AUGŠAS AIZSARDZĪBA: Gumijas lsānis pa perimetru
ODERE: GORE-TEX® PERFORMANCE COMFORT
ĀRZOLE: VIBRAM® CURCUMA, ANTISTATISKA UN IZTURĪGA PRET ogļūdeņražiem
VIDUSZOLE: DUBULTĀ BLĪVUMA PU
STARPZOLE (STĪVUMS): 6-4 MM + PRETPERFORĀCIJAS IELIKTNIS (STĪVS)
IEKŠZOLE: EVA, ANTISTATISKA
SVARS (1 zābaka): 1052
IZMĒRU DIAPOZONS: 39-48 EU

Vairāk informācijas:

Page 1/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.lynxgear.lv


Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

Performance fit – viegli, aptveroši apavi profesionālajā kalnu
segmentā, kas paredzēti, lai veicinātu precizitāti un jutīgumu
izmantojot klinšu un ledus kāpšanā.
ODERES APRAKSTS: GORE-TEX® PERFORMANCE COMFORT - Mērena izolācija,
lai saglabātu kājas sausas un ērti āra aktivitāšu laikā dažādos laika
apstākļos. Galvenās priekšrocības:

Vidēji izolēts mainīgiem apstākļiem,
Optimāla elpojamības un izolācijas kombinācija saglabā kājas
siltas un sausas pat neparedzētos laikapstākļos,
Izturīga ūdensnecaurlaidīga aizsardzība.

Piemēroti lietošanai ar automātiskajiem krampjiem.
IMS 3 - Iekšējā starpzoles sistēma ir apvienota ar vidēja blīvuma
poliuretāna Exoskeleton konstrukciju, kas nodrošina stabilitāti un
aizsardzību, un īpaši vieglu poliuretāna iekšējo daļu, kas nodrošina
amortizāciju un augstu triecienu absorbcijas un kompresijas
pretestību.
PrimaLoft® ir viegls, elpojošs starpslānis, kas lieliski atgrūž
ūdeni, lai jūs saglabātu sausu, siltumu un komfortu pat
visnelabvēlīgākajos laikapstākļos. Cilvēka ķermenis izmanto enerģiju,
lai uzturētu siltumu. PrimaLoft® izmanto patentētu struktūru ar īpaši
smalkām mikrošķiedrām, kas palīdz ķermenim saglabāt siltumu un taupīt
enerģiju. PrimaLoft® ir silts kā dūnas, saspiežams, elpojošs un
piedāvā izcilu ūdens atgrūšanas spēju, lai saglabātu jūs sausu, siltu
un komfortablu pat visnelabvēlīgākajos laika apstākļos.

 
Izgatavots Itālijā.

Izmēru tabula
AKU apavu izmēra noteikšana pasūtīšanai

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 2/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

index.php?option=com_content&view=article&id=245&catid=10007&lang=lv-LV
http://www.tcpdf.org
https://www.lynxgear.lv

